
 
 

UCHWAŁA NR  1389/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr XXXIX/437/22 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu  Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok wprowadza się zmiany 
w kwocie 235.752 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 170.034 zł, z tego: 

1) ogólną w kwocie 170.000 zł; 

2) celową na współfinansowanie projektów bieżących realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE 
w ramach RPO WZ 2014-2020 w kwocie 34 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionym w załączniku 
nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4547



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 170 000

Pozostała działalność  001095 170 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  03 000

Zakup środków żywności4220  07 000

Zakup usług pozostałych4300  0160 000

Transport i łączność  0600 34

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 34

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  026

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 5

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0 1

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0 1

Zakup energii4269  0 1

Administracja publiczna 10 500750 10 500

Urzędy marszałkowskie 10 50075018 10 500

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 000 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  07 500

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 6 500 0

Różnice kursowe4950  03 000

Różne rozliczenia 170 034758  0

Rezerwy ogólne i celowe 170 03475818  0

Rezerwy4810 170 000 0

Rezerwy4819 34 0

Oświata i wychowanie 41 000801 41 000

Szkoły podstawowe specjalne 20 00080102  0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 20 000 0

Szkoły policealne 1 00080116 1 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 1 000 0

Zakup usług pozostałych4309  01 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 40 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  040 000
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Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność 20 00080195  0

Zakup usług remontowych4270 20 000 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 218854 14 218

Placówki wychowania pozaszkolnego 14 21885407  0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 14 218 0

Pozostała działalność  085495 14 218

Zakup usług remontowych4270  014 218

235 752RAZEM WYDATKI 235 752
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Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                 W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH W PODZIALE NA REALIZATORÓW                          

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          sierpnia 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne 235 752235 752

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  034

Transport i łączność  0600 34

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 34

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  026

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 5

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0 1

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0 1

Zakup energii4269  0 1

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  040 000

Oświata i wychowanie  0801 40 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 40 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  040 000

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu 34 218 0

Oświata i wychowanie 20 000801  0

Szkoły podstawowe specjalne 20 00080102  0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 20 000 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 218854  0

Placówki wychowania pozaszkolnego 14 21885407  0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 14 218 0

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

1 0001 000

Oświata i wychowanie 1 000801 1 000

Szkoły policealne 1 00080116 1 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 1 000 0

Zakup usług pozostałych4309  01 000

Wydział Edukacji i Sportu 20 00014 218

Oświata i wychowanie 20 000801  0

Pozostała działalność 20 00080195  0

Zakup usług remontowych4270 20 000 0

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 14 218

Pozostała działalność  085495 14 218
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Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zakup usług remontowych4270  014 218

Wydział Finansów i Budżetu 170 000 0

Różne rozliczenia 170 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 170 00075818  0

Rezerwy4810 170 000 0

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 10 50010 500

Administracja publiczna 10 500750 10 500

Urzędy marszałkowskie 10 50075018 10 500

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 000 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  07 500

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 6 500 0

Różnice kursowe4950  03 000

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  0170 000

Rolnictwo i łowiectwo  0010 170 000

Pozostała działalność  001095 170 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  03 000

Zakup środków żywności4220  07 000

Zakup usług pozostałych4300  0160 000

Wydział Wdrażania RPO 34 0

Różne rozliczenia 34758  0

Rezerwy ogólne i celowe 3475818  0

Rezerwy4819 34 0

Razem WYDATKI:          235 752235 752
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